
GROHE
RAPIDO SMARTBOX
SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH 
INSTALACÍ



DALŠÍ VLASTNOSTI:

• Minimální hloubka instalace činí 75 mm

• Ochrana proti zpětnému toku vody pro baterie se 2 funkcemi

• Instalace nevyžaduje přípravu pomocí speciálního nářadí

Jedno montážní těleso se snadnou 
instalací pro celou produktovou řadu

Tři výstupní konektory 
pro větší flexibilitu

Vstupní přípojky 
pro širokou škálu 
sprchových možností

1

2

3

GROHE RAPIDO SMARTBOX 
UNIVERZÁLNÍ ŘEŠENÍ

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



TERMOSTATICKÉ BATERIE SE 
DVĚMA OVLADAČI

SMARTCONTROL

PÁKOVÉ 
BATERIE

Naše nové termostatické 
baterie nabízejí více prostoru 
a kontroly

Revoluční způsob ovládání 
každého aspektu sprchování 
s minimalistickým a elegantním 
designem

Snadné ovládání a možnost 
regulace až tří funkcí

Ještě nikdy se nikomu nepodařilo vměstnat tolik technologií do tak malého produktu. Společnost GROHE 
představuje systém GROHE Rapido SmartBox, který nabízí téměř neomezené možnosti. Jeho součástí je mnoho 
sofistikovaných technologií zaručujících maximální efektivitu. Funkcionalita systému jde ruku v ruce s moderním 
designem, který uživateli poskytuje naprostou svobodu volby při vytváření koupelny snů. Objevte čirou dokonalost 
– v kompaktním balení.

Vyměnitelné funkční jednotky 
pro pákové baterie, termostatické 
baterie a baterie SmartControl, 
plně nakonfigurované 
a 100% otestované již z výroby

Všechny termostaty 
jsou vybaveny 
servisními ventily 
se zpětnou 
kompatibilitou

Nastěnný panel lze 
dodatečně natočit až 
o šest stupňů a dokonale 
jej tak zarovnat se spárami 
mezi kachličkami

novinka

novinka

grohe.cz



Tři výstupní konektory 
pro větší flexibilitu

16 upevňovacích otvorů 
velikosti 6 a 8 mm

Flexibilní kroužek pro 
volitelnou instalaci ze 
zadní strany

Jednoznačné označení 
účelu jednotlivých 
výstupních konektorů

Tednoznačné 
označení přípojek pro 
teplou a studenou 
vodu na spodní 
straně

Odnímatelný a stabilní 
ochranný kryt

Podpora pro 
vodováhu

Jednoznačné označení 
minimální/maximální 
hloubky instalace

Oblast s menší tloušťkou 
pro snadné seříznutí na 
požadovanou délku

Mosazné konektory 
umožňující instalaci 
pouze pomocí 
francouzského klíče, 
nepotřebujete stolní 
svěrák

Standardní, 1/2“ závity pro připojení 
bez adaptérů

Robustní 
konstrukce

Označení 
středové 
polohy

Konstrukce pro upevnění, těsnění 
a protihluková opatření

Mosazný  
kroužek s ½” vodovodní přípojkou

Vložky (2 ks) pro ochranu 
přípojek během instalace

Proplachovací nástavec pro 
přívod studené a teplé vody 
a všechny výstupní konektory

Těsnění

Flexibilní kroužek pro 
volitelnou instalaci ze zadní 
strany

GROHE RAPIDO SMARTBOX 
RYCHLÝ PŘEHLED DALŠÍCH VLASTNOSTÍ

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



NOVINKA
NÁSTĚNNÉ BATERIE

GROHE SMARTCONTROL

TERMOSTATICKÉ BATERIE SE 
DVĚMA OVLADAČI

PÁKOVÉ BATERIE

• Ovládání až tří sprchových funkcí pro lepší 
zážitek

• Intuitivní ovládání a dokonalá kontrola vody 
pomocí modulu SmartControl

• Podomítková instalace a úzkoprofilová, 
mimořádně elegantní konstrukce – pouze 
43 mm hluboká

• Nová řada sprchových baterií v kulatém, 
hranatém a čtvercovém provedení

• Podomítková instalace a úzkoprofilová, 
mimořádně elegantní konstrukce – pouze 
43 mm hluboká

• Modely s 1 a 2 funkcemi jsou k dispozici 
s přepínačem GROHE AquaDimmer

• Nové vodovodní baterie s designem 
pečlivě sladěným s ostatními 
koupelnovými řadami GROHE

• Varianty pro ovládání 1, 2 a 3 sprchových 
funkcí

• Úzkoprofilové nástěnné panely 
s rychlomontážním systémem GROHE 
QuickFix a kompaktními přepínači

grohe.cz



GROHE RAPIDO SMARTBOX
PŘEHLED PÁKOVÝCH BATERIÍ

1 funkce 2 funkce 3 funkce

Allure Brilliant

24 071 000 24 072 000 24 099 000

Allure

24 069 000 24 070 000

Atrio

24 065 003 24 066 003 24 096 003

Grandera

24 067 000 24 068 000

Lineare

24 063 001 24 064 001 24 095 001

Eurocube

24 061 000 24 062 000 24 094 000

Plus

24 059 003 24 060 003 24 093 003

DC0 SuperSteel

A00 Hard Graphite

AL0 Kartáčovaný Hard Graphite

DC3 SuperSteel

GL3 Cool Sunrise

DA3 Warm Sunset

AL3 Kartáčovaný Hard Graphite

DC1 SuperSteel

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



1 funkce 2 funkce 3 funkce

Essence 

24 057 001 24 058 001 24 092 001

Eurodisc Cosmopolitan

24 055 002 24 056 002

Concetto

24 053 000 24 054 001

Eurostyle Cosmopolitan

24 051 002 24 052 002

Eurostyle

24 046 003 24 047 003

24 048 003 24 049 003

Eurosmart Cosmopolitan

24 044 000 24 045 000

Eurosmart

24 042 002 24 043 002

A01 Hard Graphite

AL1 Kartáčovaný Hard Graphite

BE1 Leštěný Nikl

DA1 Warm Sunset

DL1 Kartáčovaný Warm Sunset

EN1 Kartáčovaný Nikl

GL1 Cool Sunrise

GN1 Kartáčovaný Cool Sunrise

LS3 Měsíční bílá

grohe.cz



GROHE RAPIDO SMARTBOX
PŘEHLED TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ 
SE DVĚMA OVLADAČI

1 funkce
2 funkce

ruční/hlavová sprcha
2 funkce

vana / ruční sprcha

Atrio

24 134 003 24 135 003 24 138 003

Grohtherm Cube

24 153 000 24 154 000 24 155 000

Grohtherm
(hranatá)

24 078 000 24 079 000 24 080 000

Grohtherm
(kulatá)

24 075 000 24 076 000 24 077 000

DC3 SuperSteel

GL3 Cool Sunrise

DA3 Warm Sunset

AL3 Kartáčovaný Hard Graphite

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



GROHE RAPIDO SMARTBOX
PŘEHLED BATERIÍ SMARTCONTROL  
A TERMOSTATICKÝCH BATERIÍ

1 funkce 2 funkce 3 funkce 4 funkce

Grohtherm SmartControl
(kulatá)

29 118 000 29 119 000 29 120 000 29 121 000 29 118 000 + 29 122 000

Grohtherm SmartControl
(hranatá)

29 123 000 29 124 000 29 125 000 29 126 000 29 123 000 + 29 127 000

Grohtherm SmartControl
(skleněná, kulatá)

29 150 LS0 29 151 LS0 29 904 LS0 29 150 LS0 + 29 152 LS0

Grohtherm SmartControl
(skleněná, hranatá)

29 150 LS0 29 156 LS0 29 157 LS0 29 150 LS0 + 29 158 LS0

SmartControl
Baterie pro jeden výstup 
vody (kulatá)

29 144 000 29 145 000 29 146 000

SmartControl
Baterie pro jeden výstup 
vody (hranatá)

29 147 000 29 148 000 29 149 000

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Vždy precizní instalace 
díky možnosti doda-
tečného natočení nástěn-
ného panelu až o 6°

Mimořádně kompaktní 
konstrukce s pouze 
43 mm přesahem, 
všechny nástěnné 
panely mají pouze 
10 mm tloušťku

Dokonalý zážitek ze 
sprchování prostřednic-
tvím systému GROHE 
SmartControl  
Stiskněte, otočte,  
sprchujte se

Skutečná velikost 1:1

Kompatibilní se všemi 
jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku 
vody u vanové výpusti 
a přepadu

Technologie GROHE Turbostat, SafeStop a SafeStop Plus jsou k dispozici pouze pro termostatické baterie.

SafeStop SafeStop
Plus

GROHE
TurboStat

GROHE
 QuickFix

VARIANTY
• Standardní baterie s 1, 2 nebo 3 funkcemi
• Termostatická baterie s 1, 2 nebo 3 funkcemi
• Baterie se třemi ovládacími tlačítky
• Kulaté nebo hranaté provedení + mnoho barevných variant

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



Rychlomontážní systém 
QuickFix se skrytými 
instalačními prvky a těsněním

Kompaktní rozměry, nástěnné 
desky disponují průměrem 
pouhých 158 mm (obrázek 
odpovídá skutečné velikosti)

V nabídce jako standardní  
nebo termostatická baterie

Pojistka SafeStop 
na 38 °C (u termostatické 
baterie)

Technologie GROHE TurboStat 
u termostatických baterií zajišťuje 
vždy stálou teplotu během 
sprchování

Servisní ventily se zpětnou 
kompatibilitou

Všechny nástěnné panely 
jsou vyrobeny z kovu

Termostatické baterie nabízejí 
dodatečnou volitelnou pojistku 
na 43 °C

grohe.cz



SET 1

GROHE SMARTCONTROL
BATERIE

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 149 000
SmartControl
Podomítková baterie se 3 ventily 
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa GROHE Rapido SmartBox 
35 600 000 (k objednání zvlášť)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly, kartuše pro regulaci teploty
Výstupy mohou být spuštěny současně, i bez podomítkového tělesa
Průtok: výstup A = 22 l/min, výstup B = 26 l/min, výstup C = 22 l/min

26 073 000
Euphoria Cube 150
Set hlavové sprchy 286 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000)
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

19 952 000
Talentofill
Odtoková a přepadová souprava
Montážní set
Součástí jsou:
Rozeta, přípojka, odtoková zátka, montážní příslušenství
Pro použití s 28 990, 28 991
GROHE StarLight chromový povrch

27 704 000
Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

28 991 000
Talentofill
Odtoková a přepadová souprava
Pro tvarované vany
Bez montážních dílů
Se zápachovou zátkou a odpadním kolenem 45°
Bez přerušovače potrubí
Vestavba dle DIN 1988
Jen s přerušovačem potrubí
Typ A2 (28 944)
Bez připojovací sady 28 993 000 nebo 28 995 000

28 993 000
Talentofill
Přípojná souprava, DN 20
S flexi hadicí 1,5 m
Bez montážních dílů

27 703 000
Euphoria Cube Stick
Sprchový set, 1 režim proudu
Ruční sprcha (27 699 000), nástěnný držák sprchy (27 693 000)
Sprchová hadice Silverflex 1 250 mm 1/2” × 1/2” (28 362)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vhodná pro průtokové ohřívače vody 
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
BATERIE
SET 2

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 146 000
Grohtherm SmartControl
Podomítková baterie se 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění),  
nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly: vanová výpusť, ruční sprcha, hlavová sprcha, trysky, baterie, 
výstupy mohou být spuštěny současně
Průtok: výstup A = 22 l/min, výstup B = 26 l/min, výstup C = 22 l/min,  
výstup A + B = 31 l/min, výstup A + B + C = 34 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2“ × 1/2“
Tlaková odolnost až 5 bar
Tepelná odolnost 70 °C
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

27 074 000
Rainshower
Nástěnný držák ruční sprchy
Pevný
S kulatou rozetkou
GROHE StarLight chromový povrch

26 475 000
Rainshower 310 SmartActive
Set hlavové sprchy, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive
Chromová sprchová spodní strana sprchy
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální sprchové rameno 430 mm
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť

27 367 000
Euphoria Cosmopolitan Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost

26 483 000
Rainshower
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
Pro sety hlavové sprchy 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Proplachovací zátka bez setu pro finální instalaci

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
BATERIE
SET 3

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 149 000
SmartControl
Podomítková baterie se 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox 35 600 000
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nasta-
vitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly: vanová výpusť, ruční sprcha, hlavová sprcha, trysky, baterie, 
výstupy mohou být spuštěny současně
Průtok: výstup A = 22 l/min, výstup B = 26 l/min, výstup C = 22 l/min,  
výstup A + B = 31 l/min, výstup A + B + C = 34 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

26 479 000
Rainshower 310 SmartActive Cube
Set hlavové sprchy, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive Cube s chromovou spodní částí sprchy,
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální, sprchové rameno 430 mm
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť

26 483 000
Rainshower
Univerzální montážní těleso, DN 15
Pro sety s hlavovou sprchou 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy
1/2“
Hloubka instalace 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Proplachovací zátka bez setu pro finální instalaci

27 698 000
Euphoria Cube Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodné pro průtokové ohřívače vody

28 364 000
Silverflex Longlife
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka 1/2" × 1/2"
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Tlaková odolnost až 5bar
Tepelná odolnost 70 °C
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

26 370 000
Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
S nástěnným držákem sprchy
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 1

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 126 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie pro podomítkovou instalaci, 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa Rapido SmartBox (35 600 000)
Kovová rozeta se systémem GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), 
nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C / 46 °C 
Průtok: 
Výstup A = 23 l/min 
Výstup B = 27 l/min 
Výstup C = 23 l/min
Bez podomítkového tělesa

26 479 000
Rainshower 310 SmartActive Cube
Set hlavové sprchy, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive Cube s chromovou spodní částí sprchy,
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální sprchové rameno 430 mm
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť

26 483 000
Rainshower
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
Pro sety s hlavovou sprchou 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy
DN 15
Hloubka instalace 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Proplachovací zátka
Bez setu pro finální instalaci

27 698 000
Euphoria Cube Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodné pro průtokové ohřívače vody

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
G 1/2“ × 1/2“
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Tlaková odolnost až 5bar
Tepelná odolnost 70 °C
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

26 370 000
Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
S nástěnným držákem sprchy
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

grohe.cz



GROHE
TurboStat

SET 2

GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

26 064 000
Rainshower Allure 230
Sprchový set, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000)
1 režim proudu: Rain
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

27 707 000
Allure Brilliant
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
GROHE StarLight chromový povrch
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

27 889 000
Euphoria Cube+ Stick
Sprchový set s držákem na stěnu
Ruční sprcha, kovová (27 888 000), nástěnný držák sprchy (27 706 000)
Kovová sprchová hadice Rotaflex Longlife 1 500 mm (28 417 000)
GROHE EcoJoy 9,5l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením, Inner WaterGuide
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

13 319 000
Allure Brilliant
Kaskádová vpusť pro vanu a sprchu
Montáž na stěnu
GROHE StarLight chromový povrch
Rozpětí 180 mm
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

29 126 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie pro podomítkovou instalaci, 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa Rapido SmartBox (35 600 000)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C / 46 °C
Průtok: 
Výstup A = 23 l/min 
Výstup B = 27 l/min 
Výstup C = 23 l/min
Bez podomítkového tělesa

grohe.cz



GROHE
TurboStat

SET 3

GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

27 938 001
Rainshower F-Series 15“
Hlavová sprcha se 3 režimy proudu
Rain, Bokoma Spray, Waterfall a kombinace:
381 mm (šířka) × 62 mm (výška) × 678 mm (hloubka)
Kov, GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky, GROHE StarLight chromový povrch, 
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád, GROHE SpeedClean – odstranění vodního 
kamene přetřením
Průtok jedné spršky při tlaku 3 bary: 1x režim Rain 300 mm: cca 20 l/min, 1x Waterfall: 
20 l/min, 2x Waterfall: 32 l/min, 4x Bokoma Spray: 20 l/min
Vyžaduje separátní podomítkové těleso (26 042 000)
Hlavová sprcha vyžaduje 4 výstupy
Montážní set (26 042 000) (k objednání zvlášť)

26 042 000
Rainshower F-Series 15“
Vestavbová souprava
Pro použití s hlavovou sprchou Rainshower F-Series 15“ Multi Spray (27 938 001)
Rozměry: 295 mm (šířka) × 120 mm (výška) × 181 mm (hloubka)
Max. instalační hloubka: 91 mm
Min. tloušťka stěny: 200 mm
Minimální šroubovací hloubka závitových šroubů: 14 mm
Celokovová konstrukce
Vodní cesty: mosaz
DN 15 přípojky

27 888 000
Euphoria Cube+ Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
Kov, GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost, univerzální upevňovací systém kompatibilní 
se všemi standardními sprchovými hadicemi
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

28 417 000
Rotaflex Metal Longlife
Kovová sprchová hadice
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Zesílené provedení
Pevnost v tahu 500 N
Tlaková odolnost až 16 barů
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Kužel se silikonovou páskou zabraňující přetočení ruční sprchy
Při použití jako boční sprcha
GROHE StarLight chromový povrch

29 127 000
Grohtherm SmartControl
krytka trojitého ovladače průtoku
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa GROHE Rapido SmartBox 
35 600 000 (k objednání zvlášť), kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s tě-
sněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy 
do plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly, výstupy mohou být spuštěny současně
Bez podomítkového tělesa
Průtok: výstup D = 28 l/min, výstup E = 28 l/min, výstup A = 28 l/min 
Výstup D+E+A = 65 l/min

29 123 000
Grohtherm SmartControl
Termostat pro podomítkovou instalaci, 1 ventil
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa Rapido SmartBox 35 600 000 
(k objednání zvlášť) 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na 43 °C
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Průtok: výstup A (do externího uzavíracího ventilu) = 34 l/min 
Výstup B/C = 29 l/min

Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
S nástěnným držákem sprchy
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

26 370 000

grohe.cz



GROHE
TurboStat

SET 4

GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



26 443 000
Rainshower System SmartControl DUO 360
Kombinovaný sprchový systém s termostatickou baterií, nástěnný/podomítkový
Přepínač: hlavová sprcha / ruční sprcha
Hlavová sprcha Rainshower DUO 360 s horizontálním, 450mm sprchovým ramenem, 
chromová spodní část sprchy
Režimy proudu: GROHE PureRain/GROHE Rain O2* a TrioMassage
Ruční sprcha Power&Soul 115 (27 671 LS0)
Bílá spodní část sprchy, 2 režimy proudu: GROHE Rain O2, Rain
Nástěnný držák ruční sprchy (27 055 000)
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364 000)
Minimální průtok 10 l/min
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE CoolTouch ochrana proti opaření
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE EcoJoy pro nízkou spotřebu vody a perfektní průtok 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C
SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání proudu od EcoJoy do plného proudu Full Flow
GROHE EasyReach sprchová polička
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením 
Vnitřní WaterGuide, Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vyžaduje vestavbový set 26 264 001 a podomítkové těleso 26 449 000 (musí být objed-
naný samostatně)
* musí být rozhodnuto při první instalaci; výchozí nastavení z výroby: GROHE PureRain

26 449 000
Grohtherm SmartControl
Podomítkové těleso
Montáž na stěnu
2 výstupy DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Vyplachovací přípojka
Obsahuje materiál pro utěsnění ke stěně
Montážní šablona

26 264 001
Rainshower 360
Box pro set s hlavovou sprchou 26 254 / 26 450
Vstupy a výstupy DN 15
Upevňovací body pro upevnění na zeď
Nepropustné pouzdro
Odnímatelný ochranný kryt s informacemi o instalaci

grohe.cz



GROHE
TurboStat

SET 5

GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

27 939 001
Rainshower F-Series 15“
Stropní sprcha se 3 režimy proudu
Rain, Bokoma Spray, Vodopád a kombinace:  
381 mm (šířka) × 17 mm (výška) × 456 mm (hloubka)
Kov, GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE XL Waterfall extra široký vodopád
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Průtok jednotlivých režimů proudu při tlaku 3 bary: 1x proud Rain 300 mm: cca 20 l/min,  
1x Vodopád 20 l, 2x Vodopád 32 l/min, 4x Bokoma Spray: 20 l/min
Hlavová sprcha je ovládána čtyřmi vývody

27 888 000
Euphoria Cube+ Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
Kov
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost, univerzální upevňovací systém systém kompa-
tibilní se všemi standardními sprchovými hadicemi
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Pevnost v tahu 500 N
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

29 127 000
Grohtherm SmartControl
Krytka trojitého ovladače průtoku
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa GROHE Rapido SmartBox 
35 600 000 (k objednání zvlášť)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow
Vyměnitelné symboly, výstupy mohou být spuštěny současně
Bez podomítkového tělesa
Průtok: výstup D = 28 l/min, výstup E = 28 l/min, výstup A = 28 l/min 
Výstup D+E+A = 65 l/min

29 123 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie pro podomítkovou instalaci, 1 ventil
Montážní set s tělesem Rapido SmartBox 35 600 000 (k objednání zvlášť) 
kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na 43 °C
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Průtok: výstup A (k externímu vypínači) = 34 l/min 
Výstup B/C = 29 l/min

Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
S nástěnným držákem sprchy
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

26 370 000

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 6

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 121 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie pro podomítkovou instalaci, 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa Rapido SmartBox (35 600 000)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem 
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C / 46 °C
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Průtok: 
Výstup A = 23 l/min 
Výstup B = 27 l/min 
Výstup C = 23 l/min
Bez podomítkového tělesa

26 475 000
Rainshower 310 SmartActive
Set hlavové sprchy, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive
Chromová spodní část sprchy
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální sprchové rameno 430 mm
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetkou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

27 367 000
Euphoria Cosmopolitan Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Pevnost v tahu 500 N
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

26 483 000
Rainshower
Univerzální vestavbové těleso DN 15
Pro sety s hlavovou sprchou 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy
DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Proplachovací zátka

grohe.cz



GROHE SMARTCONTROL
TERMOSTATICKÉ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 7

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



26 264 001
Rainshower 360
Box pro set s hlavovou sprchou 26 254 / 26 450
Vstupy a výstupy DN 15
Upevňovací body pro upevnění na zeď
Nepropustné pouzdro
Odnímatelný ochranný kryt s informacemi o instalaci

27 741 000
Power&Soul Cosmopolitan 130
Sprchový set, 4 režimy proudu
Set obsahuje:
Ruční sprcha Power&Soul Cosmopolitan 130 (27 664 000)
Nástěnný držák sprchy, nastavitelný (27 055)
Silverflex sprchová hadice 1 750 mm (28 388 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vhodné pro průtokové ohřívače vody 
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice

26 254 000
Rainshower DUO 360
Set s hlavovou sprchou 450 mm, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower DUO 360, chromová spodní část sprchy
2 režimy proudu: GROHE PureRain/GROHE Rain O2* a TrioMassage
Sprchová ramínko horizontální 450 mm, GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky, 
GROHE StarLight chromový povrch, GROHE SpeedClean – odstranění vodního 
kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vyžaduje montážní sadu 26 264 001 (nutno objednat samostatně)

35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

29 121 000
Grohtherm SmartControl
Termostatická baterie pro podomítkovou instalaci, 3 ventily
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového tělesa Rapido SmartBox (35 600 000)
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nastavitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch, SmartControl tlačítko ON-OFF, ovládání od EcoJoy do 
plného proudu Full Flow
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na úrovni 43 °C / 46 °C
Průtok: 
Výstup A = 23 l/min 
Výstup B = 27 l/min 
Výstup C = 23 l/min
Bez podomítkového tělesa

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetkou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

grohe.cz



NOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE SE 
DVĚMA OVLADAČI
RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Vždy precizní instalace  
díky možnosti dodatečného 
natočení nástěnného 
panelu až o 6°

Mimořádně kompaktní  
konstrukce s pouze 43 mm 
přesahem, nezávislým na 
hloubce instalace podomítkového 
tělesa + všechny nástěnné desky 
mají pouze 10 mm tloušťku

Skutečná velikost 1:1

Kompatibilní se  
všemi jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku vody 
u vanové výpusti a přepadu

SafeStop SafeStop
Plus

GROHE
TurboStat

GROHE
 QuickFix

VARIANTY
• Regulace objemu (sprcha)
• AquaDimmer (symbol hlavové/ruční sprchy)
• AquaDimmer (symbol vanové výpusti/sprchy)
• Kulatý, hranatý a čtvercový design
• Model Atrio s pestrou škálou barevných variant

novinka

novinka

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



Rychlomontážní systém 
QuickFix se skrytými 
instalačními prvky a těsněním

Kompaktní rozměry, nástěnné 
panely mají průměr pouhých 
158 mm (obrázek odpovídá 
skutečné velikosti)

Pojistka SafeStop na 
38 °C (u termostatické 
baterie)

Technologie GROHE TurboStat 
u termostatických baterií zajišťuje 
vždy stálou teplotu během 
sprchování

Servisní ventily se zpětnou 
kompatibilitou

Všechny nástěnné panely 
jsou vyrobeny z kovu

Integrovaný volitelný omezo-
vač teploty na úrovni 43 °C 
je součástí

novinka

novinka

novinka

novinka

grohe.cz



GROHE ATRIO
TERMOSTATICKÁ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 1

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 076 000
Grohtherm
Termostatická sprchová baterie se 2 výstupy 
Včetně integrovaného uzavíracího/přepínacího ventilu
Sada pro kompletní instalaci pomocí Univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), kovový 
panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6°
Natištěné symboly pro hlavovou a ruční sprchu
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na 43 °C / 46 °C
GROHE AquaDimmer, integrovaný uzavírací/přepínací ventil
Průtok: 
Výstup B = 27 l/min
Výstup C = 30 l/min
Bez podomítkového tělesa

26 257 000
Rainshower 310
Set s hlavovou sprchou 422 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 477 000)
1 režim proudu: režim Rain
Sprchové rameno Rainshower 422 mm (26 146 000)
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
DropStop zádné odkapávání z horizotální hlavové sprchy po uzavření ventilu
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

27 369 000
Euphoria Cosmopolitan Stick
Set s držákem na stěnu, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Ruční sprcha (27 400 000)
Nástěnný držák sprchy (27 056)
Sprchová hadice Silverflex 1 500 mm (28 364)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 0,5 bar

grohe.cz



GROHTHERM CUBE
TERMOSTATICKÁ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 2

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



26 073 000
Euphoria Cube 
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Euphoria Cube 150 (27 705 000)
1 režim proudu: režim Rain
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 153 000
Grohtherm Cube
Termostatická baterie pro 1 výstup s uzavíracím ventilem
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Kompaktní kartuše GROHE TurboStat s voskovaným termočlánkem
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), kovový 
panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6°
GROHE SafeStop bezpečnostní tlačítko na 38 °C
Volitelný omezovač teploty GROHE SafeStop Plus na 43 °C / 46 °C 
Vestavěné jednosměrné ventily a zachytávače nečistot
Keramický uzavírací ventil, 120°
Průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 30 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

27 704 000
Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

27 888 000
Euphoria Cube+ Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
režim Rain
kov
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke všem standardním sprchovým hadicím
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Pevnost v tahu 500 N
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Tlaková odolnost až 5 bar 
Tepelná odolnost 70 °C
AntiFold ochrana proti zlomení
otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

Euphoria Cube
Nástěnné kolínko, DN 15
S nástěnným držákem sprchy
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

26 370 000

grohe.cz



NOVÉ PÁKOVÉ BATERIE
RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Vždy precizní instalace  
díky možnosti dodatečného 
natočení nástěnného 
panelu až o 6°

Elegantní design  
s tloušťkou pouhých 
10 mm*

Kompatibilní se všemi 
jednosměrnými ventily 
proti zpětnému toku vody 
u vanové výpusti a přepadu

GROHE
TurboStat

GROHE
 QuickFix

VARIANTY
• Regulace objemu (sprcha)
• Baterie s 2směrným přepínačem
• Baterie s 3směrným přepínačem pro určité modely

novinka

novinka

Skutečná velikost 1:1

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



Kompaktní rozměry, nástěnné panely 
mají průměr pouhých 158 mm 
(obrázek odpovídá skutečné 
velikosti)

Designové varianty pro 
všechny koupelnové řady 
GROHE

Rychlomontážní systém 
QuickFix se skrytými instalačními 
prvky a těsněním

2směrný přepínač – celkový 
přesah pouze 43 mm*, 
3směrný přepínač – celkový 
přesah pouze 30 mm* 
(nezávisle na hloubce 
podomítkového tělesa)

Všechny nástěnné panely jsou 
vyrobeny z kovu

Možné konfigurace  
3směrného přepínače:
– Hlavová sprcha se 2 režimy proudu
+ ruční sprcha
– Hlavová sprcha
+ ruční sprcha
+ vanová výpusť

*s výjimkou řady Allure Briliant, která má speciální konstrukci

novinka

novinka

novinka

novinka

novinka

grohe.cz



GROHE ATRIO
BATERIE
SET 5

24 064 001

Lineare

24 060 003

Plus

24 058 001

Essence

Baterie, které lze v této  
sestavě také použít:

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 066 003
Atrio
Páková baterie s 2směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), kovový 
panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6°
Kovová ovládací páka
Automatický 2směrný přepínač vanové výpusti / sprchy
Průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch
Tlaková odolnost až 5 bar
Tepelná odolnost 70 °C

27 074 000
Rainshower Neutral
Nástěnný držák sprchy
Pevný
S kulatou rozetkou
GROHE StarLight chromový povrch

27 400 000
Euphoria Cosmopolitan Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke všem standardním sprchovým hadicím
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

26 066 000
Rainshower Cosmopolitan 310
Hlavová sprcha set 380 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 310 (27 478 000)
1 režim proudu: režim Rain
Sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
DropStop žádné odkapávání z horizontální hlavové sprchy po uzavření ventilu
Vhodné pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

grohe.cz



GROHE EURODISC COSMOPOLITAN
BATERIE
SET 6

24 056 002

Eurodisc Cosmopolitan

24 054 001

Concetto

24 052 002

Eurostyle Cosmopolitan

24 045 000

Eurosmart Cosmopolitan

Baterie, které lze v této  
sestavě také použít:

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 056 002
Eurodisc Cosmopolitan
Páková baterie s 2směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), kovový 
panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6°
Kovová ovládací páka
Automatický 2směrný přepínač vanové výpusti / sprchy
Průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

27 057 000
Rainshower
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
S kulatou rozetou
Zajištěno proti zpětnému toku
GROHE StarLight chromový povrch

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Evnost v tahu 500 N
Tlaková odolnost až 5 bar
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

27 074 000
Rainshower Neutral
Nástěnný držák sprchy
Pevný
S kulatou rozetou
GROHE StarLight chromový povrch

27 400 000
Euphoria Cosmopolitan Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke všem standardním sprchovým hadicím
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

26 062 000
Rainshower Cosmopolitan 210
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower Cosmopolitan 210 (28 373 000)
1 režim proudu: Rain
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
DropStop žádné odkapávání z horizontální hlavové sprchy po uzavření ventilu
Začíná na 0,5 bar tlaku průtoku
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

grohe.cz



GROHE ALLURE BRILLIANT
BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 7

24 062 000

Eurocube

24 070 000

Allure

Baterie, které lze v této  
sestavě také použít:

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 072 000
Allure Brilliant
Páková baterie s 2směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), kovový 
panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6°
Kovová ovládací páka
Automatický 2směrný přepínač vanové výpusti / sprchy
Průtok: výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

26 064 000
Rainshower Allure
Hlavová sprcha set 286 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower Allure 230 (27 480 000)
1 režim proudu: Rain
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (27 709 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Pevnost v tahu 500 N
Tlaková odolnost až 5 bar
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
AntiFold ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch

27 707 000
Allure Brilliant
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
GROHE StarLight chromový povrch
Zajištěno proti zpětnému tokum

27 888 000
Euphoria Cube+ Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
Kov
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke všem standardním sprchovým hadicím
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

Allure Brilliant
Nástěnný držák ruční sprchy
Pevný
Kov
GROHE StarLight chromový povrch

27 706 000

grohe.cz



GROHE ALLURE BRILLIANT 
BATERIE
SET 8

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 099 000
Allure Brilliant
Páková baterie s 3směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění)
Kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6 °C
Kovová ovládací páka
3směrný přepínač
Průtok: výstup A = 27 l/min, výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

26 479 000
Rainshower 310 SmartActive Cube
Set hlavové sprchy, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive Cube s chromovou spodní částí sprchy,
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální sprchové rameno 430 mm,
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost 
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť

26 483 000
Rainshower
Univerzální vestavbové těleso DN 15
Pro sety s hlavovou sprchou 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy
DN 15
Hloubka instalace 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Proplachovací zátka
Bez setu pro finální instalaci

28 364 000
Silverflex
Sprchová hadice Twistfree 1 500
1 500 mm
Univerzální přípojka G 1/2” × 1/2”
Vyrobeno z plastu
Hladký povrch pro snadné čištění
Ochrana proti zlomení
Otočný kónus pro funkci Twistfree
GROHE StarLight chromový povrch
Tlaková odolnost až 5 bar 
Tepelná odolnost 70 °C

27 707 000
Allure Brilliant
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
GROHE StarLight chromový povrch
Zajištěno proti zpětnému toku
Kov

27 888 000
Euphoria Cube+ Stick
Ruční sprcha s 1 režimem proudu
Režim Rain
Kov
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky 
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Univerzální upevňovací systém: Vhodný ke všem standardním sprchovým hadicím
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

Allure Brilliant
Nástěnný držák ruční sprchy
Pevný
Kov
GROHE StarLight chromový povrch

27 706 000

grohe.cz



GROHE EUROSTYLE 
BATERIE
SET 9

24 047 003

Eurostyle

(s pákou v plném provedení)

24 043 002

Eurosmart

Baterie, které lze v této  
sestavě také použít:

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 049 003
Eurostyle
Páková baterie s 2směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí podomítkového  
tělesa GROHE Rapido SmartBox (35 600 000)
Keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění)
Kovový panel s možností dodatečného upevnění polohy až o 6 °C
Kovová ovládací páka
Automatický 2směrný přepínač
Průtok: výstup A = 27 l/min, výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

28 671 000
Relexa Neutral
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
Vhodné pro následující ruční sprchy: Single (28 212), Exquisit (28 215), Tempesta Duo 
(28 419), Duo (28 261), Tempesta Trio (28 421), Trio (28 578)
GROHE StarLight chromový povrch

26 459 000
Euphoria 260
Hlavová stropní sprcha 380 mm, 3 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Euphoria 260 (26 457)
3 režimy proudu:
Rain, SmartRain, Jet
Sprchové rameno Rainshower 380 mm (28 361 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodné pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

27 354 000
Euphoria
Sprchový set, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Ruční sprcha Mono (27 265 000)
Nástěnný držák sprchy (27 056 000)
Silverflex sprchová hadice 1250 mm (28 362 000), GROHE DreamSpray perfektní 
vodní paprsky, GROHE StarLight chromový povrch, GROHE SpeedClean – odstranění 
vodního kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

grohe.cz



GROHE EUROSMART 
BATERIE
SET 10

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 043 002
Eurosmart
Páková baterie s 2směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí Univerzálního podomítkového tělesa GROHE 
Rapido SmartBox (35 600 000)
Keramická kartuše 46 mm s technologií GROHE SilkMove
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění)
Kovový panel s možností dodatečného upravení polohy až o 6°
Kovová ovládací páka
Automatický 2směrný přepínač vanové výpusti / sprchy
Průtok: 
Výstup B = 27 l/min, výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

26 412 000
Tempesta 210
Set hlavové sprchy 286 mm, 1 režim proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Tempesta 210 (26 410 000)
1 režim proudu:
Rain
Sprchové rameno Rainshower 286 mm (28 576 000)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Vhodné pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

26 406 001
New Tempesta Classic
Sprchový set s držákem, 2 režimy proudu
S integrovanou přípojkou na zeď, DN 15
Ruční sprcha Tempesta 100 II (27 597 001)
Nástěnné kolínko DN 15 s nástěnným držákem sprchy (28 679 000)
Vnější závit
Zajištěno proti zpětnému toku
Hadice Relexaflex 1 500 mm (28 151 001)
GROHE EcoJoy 9,5 l/min omezovač průtoku, GROHE DreamSpray perfektní vodní 
paprsky, GROHE StarLight chromový povrch, GROHE SpeedClean – odstranění 
vodního kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
ShockProof silikonový kroužek proti poškození spůsobeném spadnutí sprchy
Vhodné pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

grohe.cz



GROHE PLUS 
BATERIE
SET 11

24 096 003

Atrio

24 095 001

Lineare

24 092 001

Essence

Baterie, které lze v této  
sestavě také použít:

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



35 600 000
Rapido SmartBox
Univerzální vestavbové těleso, DN 15
3 výstupy DN 15
2 vstupy dole, DN 15
Instalační hloubka 75–105 mm
Spojovací jednotka
Předmontovaný spouštěč
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Připravené upevňovací body pro mokré i suché obložení
Těsnění
Bez setu pro finální instalaci

24 093 003
Plus
Páková baterie s 3směrným přepínačem
Sada pro kompletní instalaci pomocí GROHE Rapido SmartBox 
Univerzální podomítkové těleso 35 600 000
Keramická kartuše 46 mm s technologii GROHE SilkMove
Kovová rozeta s GROHE QuickFix (krytá rozeta s těsněním, skryté připevnění), nasta-
vitelná 6°
GROHE StarLight chromový povrch
Kovová ovladací páka
3směrný přepínač
Průtok: 
Výstup A = 27 l/min, 
Výstup B = 27 l/min, 
Výstup C = 27 l/min
Montážní sadu je nutné objednat zvlášť

28 671 000
Relexa Neutral
Nástěnné kolínko, DN 15
Vnější závit
Vhodné pro následující ruční sprchy: Single (28 212), Exquisit (28 215), Tempesta Duo 
(28 419), Duo (28 261), Tempesta Trio (28 421), Trio (28 578)
GROHE StarLight chromový povrch

26 475 000
Rainshower 310 SmartActive
Set hlavové sprchy 430 mm, 2 režimy proudu
Součástí jsou:
Hlavová sprcha Rainshower 310 SmartActive
Chromová spodní část sprchy
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Je potřeba vestavbový set 26 483 000 nebo 26 484 000 – musí být objednáno zvlášť
2 režimy proudu:
GROHE PureRain, ActiveRain
Horizontální sprchové rameno 430 mm

27 354 000
Euphoria
Set s držákem na stěnu, 1 režim proudu
Ruční sprcha Mono (27 265 000)
Nástěnný držák sprchy (27 056 000)
Silverflex sprchová hadice 1 250 mm (28 362 000)
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost
Twistfree – zabraňuje zkroucení sprchové hadice
Vhodná pro průtokové ohřívače vody
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

26 483 000
Rainshower
Univerzální vestavbové těleso DN 15
Pro sety s hlavovou sprchou 26 475 / 26 477 / 26 479 / 26 481
2 vstupy
DN 15
Hloubka instalace 75–105 mm
Spojovací jednotka
Stabilní vestavný box a ochranný obal
Nepropustné pouzdro
Těsnění
Integrovaná proplachovací zátka
Bez setu pro finální instalaci

grohe.cz



SPECIÁLNÍ BATERIE
RYCHLÝ PŘEHLED VLASTNOSTÍ

Elegantní  
design

GROHE StarLight
chrom 

Skutečná velikost 1:1

Infračervený senzor 
a Bluetooth modul pro 
obousměrnou komunikaci 
pro účely monitorování, 
konfigurace a servisu

GROHE
TurboStat

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



Monitorování

• produktů chráněných heslem
• aplikace dokáže rozpoznat všechny produkty vybavené  

Bluetooth v okruhu 10 m
• automatické proplachování a paměť posledního propláchnutí
• počet použití za den / 30 dnů
• tepelná desinfekce a paměť naposledy provedené desinfekce

Konfigurace

• nastavení rozsahu detekce a časového intervalu mezi spuštěním 
a zastavením

• automatické proplachování
• tepelná desinfekce
• režim čištění
• 2 časovače zapnutí/vypnutí
• identifikace podle jména

Servis

• ukládání a odesílání až 3 profilů
• obnovení továrního nastavení

grohe.cz



GROHE
SPECIÁLNÍ BATERIE

GROHE
TurboStat

SET 1

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



Eurosmart Cosmopolitan E Bluetooth
Infračervená, elektronika pro podomítkovou sprchovou termostatickou baterii
S infračerveným senzorem a Bluetooth modulem pro obousměrnou komunikaci 
pro účely monitorování, konfigurace a servisu
Včetně transformátoru 100–240 V AC, 50–60 Hz / 6,75 V DC
Pro podomítkové těleso 36 416 000 (k objednání zvlášť)
GROHE StarLight chromový povrch
S Bluetooth 4.0* pro bezdrátový přenos dat
Pro mobilní zařízení s operačními systémy Apple iOS** a Android
Dosah Bluetooth (10 m) závisí na použitých materiálech a zdech mezi vysílačem 
a přijímačem
Kontrola
Produktů chráněných heslem
Aplikace dokáže rozpoznat všechny produkty vybavené Bluetooth v dosahu
Automatické proplachování a paměť posledního propláchnutí
Počet použití za den / 30 dnů
Tepelná desinfekce a paměť naposledy provedené desinfekce

28 002 000
Relexa 70
Sportovní hlavová sprcha s 1 režimem proudu
Nízká tvorba aerosolů
Těžké lité provedení
Ochrana proti vandalismu
Přípojný závit DN 15, délka 58 mm
Omezovač průtoku 9 l/min. a 12 l/min.
GROHE DreamSpray perfektní vodní paprsky
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením
Vnitřní WaterGuide pro delší životnost, přípojky po levé straně
Doporučený minimální tlak vody 1,0 bar

36 416 001

36 415 000

Eurosmart Cosmopolitan E
Podomítkové těleso
Pro sprchovou baterii se skrytým, přednastavitelným termostatickým směšovacím 
zařízením
Vhodné pro infračervenou sadu 36 415 000 a 36 463 000
2 uzavírací ventily
Jednosměrné ventily s filtry
Přípojka pro napájecí kabel
S trafem 100–240 V AC, 50–60 Hz, 6,75 V DC
Umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa
Těsnění je součástí balení

grohe.cz



GROHE
SPECIÁLNÍ BATERIE
SET 2

GROHE
TurboStat

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



36 321 000
Eurosmart Cosmopolitan T
Samozavírací sprchová baterie DN 15 se směšovací jednotkou  
a nastavitelným omezovačem teploty
GROHE StarLight chromový povrch
Chromová rozeta
3 různá nastavení časů průtoku: krátký, střední a dlouhý 
(tovární nastavení: střední), cca 7, 15, 30 vteřin (závisí na tlaku)
Rozsah tlaku 0,5–6 barů
Zachytávač nečistot
Pro použití s montážním setem pro podomítkovou vestavbovou sadu 36 322 000 
(k objednání zvlášť)
Bez podomítkového tělesa
Tepelná desinfekce a paměť naposledy provedené desinfekce

28 948 000
Relexa Plus 60
Sportovní hlavová sprcha s 1 režimem proudu
Težké lité provedení
Zajištěno proti krádeži
Přípojný závit DN 15
Rozpětí 148 mm
GROHE StarLight chromový povrch
GROHE SpeedClean – odstranění vodního kamene přetřením

36 322 001
Eurosmart Cosmopolitan T
Podomítková vestavbová soustava, DN 15
Včetně směšovací jednotky
K vestavbě do stěny
Vhodné pro instalační set samouzavírací baterie
S lepící páskou pro utěsnění okolo stěny
2 uzavírací ventily
Pouzdro se směšvacím zařízením
Jednosměrný ventil
Pro použití s 36 321 000
Umožňuje vodotěsnou instalaci zdiva kolem podomítkového tělesa
Těsnění je součástí balení

grohe.cz



SCHÉMA INSTALACE SYSTÉMU
S 3CESTNÝM VENTILEM

Vícesměrové přepínače (3, 4 a 5směrné) se používají pro nasměrování proudu vody do různých 
koncových bodů. Použití takového zařízení nabízí téměř neomezené možnosti při vybavování 
koupelnového prostoru, a to například pomocí obrovských hlavových sprch, vanových výpustí, 
ručních sprch nebo tělových trysek. Vybavení závitovými koncovkami různých průměrů 
umožňuje optimální způsob připojení jednotlivých výrobků podle toho, jak velký je jejich 
průtok. K menší koncovce tak lze připojit například ruční sprchu, zatímco větší koncovka může 
napájet vanovou výpusť, u které je velký průtok žádoucí.

Níže se nachází příklad zapojení 3cestného ventilu.

29 708 000
3cestný ventil
pro podomítkovou instalaci

pro hlavovou sprchu pro ruční sprchu

vodovodní  
přípojka  
z baterie

výpusť vanové baterie

druhý vstup je krytý zátkou

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



3CESTNÉ VENTILY

PODOMÍTKOVÉ VENTILY

Řada Nástěnná baterie Podomítkové těleso

GROHE ALLURE BRILLIANT 19 798 000 29 033 000

GROHE ALLURE 19 590 000 29 033 000

GROHE GRANDERA 19 942 000 29 708 000

Řada Nástěnná baterie Podomítkové těleso

GROHE ALLURE BRILLIANT 19 796 000 29 032 000

GROHE ALLURE 19 384 000 29 032 000

GROHE GRANDERA 19 944 000 29 032 000

GROHTHERM 3000
COSMOPOLITAN

19 470 000 29 800 000

GROHTHERM 2000 *dostupné během 2020 29 800 000

GROHTHERM 1000 *dostupné během 2020 29 800 000

GROHE EUROCUBE 19 910 000 29 800 000

grohe.cz



DOPORUČENÁ VÝŠKA INSTALACE
SPRCHOVÝCH KOMPONENTŮ

H – Lidská výška
h0 – umístění ovládacích prvků
h1 – boční sprcha na úrovni kolena
h2 – boční sprcha na úrovni boků
h3 – boční sprcha na úrovni ramene
h4 – výška teplotního čidla
h5 – výška hlavové sprchy

GROHE DreamSpray perfekcyjny natrysk

SpeedClean system przeciw osadom wapiennym

Rapido SmartBox (35 600 000)Rapido SmartBox (35 600 000)

Euphoria Cosmopolitan Stick 

SpeedClean system przeciw osadom wapiennym

Rainshower 310 SmartActive deszczownica
chromowana tarcza deszczownicy

OPIS

H

h0 120 130

Prysznic boczny h1

Prysznic boczny h2 110 120

Prysznic boczny h3 130

200 210

SCHEMATY INSTALACJI PODTYNKOWYCH

Popis Výška instalace

 Lidská výška  H 150 160 170 180 190

 Ovládací prvky  h0 105 115 120 125 130

 Boční sprcha  h1 60 70 70 75 80

 Boční sprcha  h2 95 105 110 115 120

 Boční sprcha  h3 130 140 150 155 160

 Teplotní čidlo  h4 150 160 170 180 190

 Hlavová sprcha  h5 200 210 225 235 250

SCHÉMATA PODOMÍTKOVÝCH INSTALACÍ



GROHE
TECHNOLOGIE

Spolehlivá německá technologie zaručuje 
kvalitu našich produktů. Čím delší je 
záruční lhůta, tím větší důvěru v daný 
produkt zákazníci mají. Proto společnost 
GROHE nabízí 5letou záruku na všechny 
své produkty a dokonce 10letou záruku 
na všechny podomítkové součásti.

Zemí, ve které se rodí spolehlivé 
technologie GROHE, jedinečná tvůrčí 
inovace a prémiový design, je Německo. 
Proto se všechny produkty GROHE pyšní 
značkou kvality „Vyrobeno v Německu“.

ZÁRUKA GROHE VYROBENO V NĚMECKU

Technologie EcoJoy byla vytvořena proto, 
aby snižovala spotřebu vody a elektrické 
energie, a tím chránila cenné přírodní 
zdroje. Produkty vybavené těmito 
úspornými technologiemi pomáhají 
chránit životní prostředí a současně 
zajišťují bezkonkurenční komfort.

Baterie GROHE vyrábíme tak, aby i po 
mnoha desetiletích vypadaly stejně 
nádherně jako v den, kdy jste si je poprvé 
zamilovali. Klíčem k úspěchu je unikátní 
povrchová technologie GROHE StarLight, 
která zaručuje dokonalý lesk a odolnost 
vůči poškození nebo zašpinění.

Hladká a plynulá manipulace vyjadřuje 
tu nejvyšší kvalitu a spolehlivost, 
kterou nabízí produkty značky GROHE. 
Keramická kartuše SilkMove je zárukou 
plynulého a precizního ovládání proudu 
a teploty vody.

GROHE ECOJOY GROHE STARLIGHT GROHE SILKMOVE

GROHE
TurboStat

Termostatické baterie GROHE jsou 
vybaveny vůbec nejsofistikovanějšími 
kartušemi v odvětví. Technologie 
TurboStat poskytuje vodu 
s požadovanou teplotou během zlomku 
sekundy a udržuje ji konstantní po celou 
dobu sprchování.

Technologie CoolTouch zaručuje, že 
povrch baterie bude vždy bezpečně 
chladný. Mezi chromovým povrchem 
a vodními trubkami se totiž nachází 
inovativní chladicí kanálek, který tvoří 
teplotní bariéru zabraňující tomu, aby 
se baterie stala příliš horkou.

Pokročilý systém distribuce vody v našich 
sprchových hlavicích zaručuje dokonale 
vyvážený proud vody. Nezávisle na tom, 
jaký režim proudu zvolíte a do jakého 
úhlu sprchu nakloníte, voda bude vytékat 
stále se stejnou intenzitou, díky čemuž 
bude sprchování čistý požitek.

GROHE TURBOSTAT GROHE COOLTOUCH GROHE DREAMSPRAY

grohe.cz



Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 09/2019 – Copyright společnosti GROHE

Sledujte nás

TECHNOLOGIE
UDRŽITELNÝ  

ROZVOJ
KVALITA DESIGN

„Jedna z 50 předních 
společností, které mění 

svět k lepšímu“ 
Magazín Fortune, 2017

„Nejdůvěryhodnější 
značka v sanitárním 

průmyslu“
Wirtschaftswoche, 2017

Přes 400 designových 
ocenění získaných 

od roku 2003

Vítěz ceny CSR udělované 
německou spolkovou vládou 

za přínos k udržitelnému 
rozvoji, 2017

Tento katalog slouží výhradně jako ukázka produktů. Veškeré podrobnosti 
týkající se instalace a kompatibility produktů společnosti GROHE AG se nachází 
v příslušných návodech k obsluze. Společnost Grohe ČR s.r.o. se sídlem v Praze 
není odpovědná za produkty společnosti GROHE AG instalované nesprávným 
způsobem. Ke změně vzhledu i parametrů produktů může dojít bez předchozího 
upozornění. Tiskové chyby vyhrazeny.


